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 Количество  обучающихся  по  образовательным  программам
на 2013-2014 учебный год

	Виды программ
	Срок освоения
	Кол-во классов
	Уровень образования, получаемый по завершении обучения
	Численность 
обучающихся (чел.)

	Программа начального общего образования
	4 года
	4
	Начальное общее

образование
	32

	Программа основного

общего образования
	5 лет
	5
	Основное общее

образование
	28

	Программа среднего (полного)

общего образования
	2 года
	2
	Среднее (полное)

общее образование
	9


Количество обучающихся  по классам
	Классы
	Численность
обучающихся

	1
	9

	2
	8

	3
	6

	4
	9

	5
	3

	6
	9

	7
	5

	8
	6

	9
	5

	10
	5

	11
	4


